
Zarządzenie nr 72/2020 
Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 11 maja 2020 r. 

 

 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla pani Karoliny Kołodziejskiej  

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.                       

Dz. U. z 2020 r., poz. 712) i 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Karolinie Kołodziejskiej – pracownikowi Referatu Gospodarki 

Odpadami w Urzędzie Gminy Gostynin do samodzielnej reprezentacji Gminy Gostynin w sprawach załatwianych  

za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce 

odpadami (BDO) – stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

odwołania albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

 /-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2020  
Wójta Gminy Gostynin  
z dnia 11 maja 2020 r. 

 
 

P e ł n o m o c n  i c t w o 

 

 Gostynin, 11 maja 2020 r. 

Gmina Gostynin 

ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin 

971-065-94-40 (NIP)  

610022854 (REGON)  

 

Działając w imieniu Gminy Gostynin z siedzibą w Gostyninie, ul. Rynek 26, posiadając prawo 

reprezentacji tego podmiotu w zakresie ustanawiania pełnomocnictw, upoważniam panią Karolinę Kołodziejską  

- pracownika Referatu Gospodarki Odpadami w Urzędzie Gminy Gostynin do samodzielnej reprezentacji Gminy 

Gostynin przed Marszałkiem Województwa Mazowieckiego oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego  w następujących sprawach załatwianych za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie 

danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO):  

­ złożenia wniosku o wpis do rejestru na wniosek zgodnie z art. 50 ustawy o odpadach;  

­ wyznaczania upoważnionych użytkowników zgodnie z art. 79 ust. 7 ustawy o odpadach;  

­ złożenia wniosku o zmianę wpisu w rejestrze zgodnie z art. 59 ustawy o odpadach;  

­ złożenia wniosku o wykreślenie z rejestru zgodnie z art. 60 ustawy o odpadach;  

­ prowadzenia ewidencji odpadów zgodnie z art. 66 i nast. ustawy o odpadach;  

­ prowadzenia sprawozdawczości zgodnie z art. 73 i nast. ustawy o odpadach.  

 

Pełnomocnictwo ustanawia się od dnia 11 maja 2020 r.  do dnia rozwiązania stosunku pracy lub do dnia 

odwołania pełnomocnictwa.  

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

Odwołanie pełnomocnictwa nie powoduje unieważnienia czynności wykonanych przez upoważnioną osobę,       

ani konsekwencji tych czynności, jeżeli czynność miała miejsce przed poinformowaniem organu właściwego             

o cofnięciu pełnomocnictwa. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

 /-/ Edmund Zieliński 

 


